
Quad International Quad_Open - Qualifying 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 51 TURRINI P. - Yamaha 9:07.181
Tempo Gara

1 39.914 10:50:28.255

2 43.790 10:51:12.045

3 43.688 10:51:55.733

4 46.603 10:52:42.336

5 46.983 10:53:29.319

6 44.032 10:54:13.351

7 44.355 10:54:57.706

8 46.904 10:55:44.610

9 44.989 10:56:29.599

10 46.454 10:57:16.053

11 51.279 10:58:07.332

12 48.190 10:58:55.522

 Po. 2 - # 999 NESI T. - Yamaha + 19.184
Diff. Primo

1 42.859 10:50:31.200

2 44.829 10:51:16.029

3 45.909 10:52:01.938

4 47.652 10:52:49.590

5 46.160 10:53:35.750

6 44.752 10:54:20.502

7 46.626 10:55:07.128

8 47.915 10:55:55.043

9 49.282 10:56:44.325

10 48.822 10:57:33.147

11 49.561 10:58:22.708

12 51.998 10:59:14.706

 Po. 3 - # 88 FONTANAZZI A. - Kawasaki + 34.117
Diff. Primo

1 41.763 10:50:30.104

2 45.810 10:51:15.914

3 45.654 10:52:01.568

4 52.557 10:52:54.125

5 49.377 10:53:43.502

6 48.287 10:54:31.789

7 47.658 10:55:19.447

8 48.798 10:56:08.245

9 49.020 10:56:57.265

10 49.037 10:57:46.302

11 51.829 10:58:38.131

12 51.508 10:59:29.639

 Po. 4 - # 14 MONACI G. - Kawasaki + 36.959
Diff. Primo

1 46.883 10:50:35.224

2 49.294 10:51:24.518

3 47.387 10:52:11.905

4 49.330 10:53:01.235

5 47.263 10:53:48.498

6 48.397 10:54:36.895

7 48.852 10:55:25.747

8 48.866 10:56:14.613

9 49.519 10:57:04.132

10 49.587 10:57:53.719

11 49.382 10:58:43.101

12 49.380 10:59:32.481

 Po. 5 - # 17 GALIZZI P. - TM + 41.682
Diff. Primo

1 39.378 10:50:27.719

2 57.512 10:51:25.231

3 47.994 10:52:13.225

4 49.469 10:53:02.694

5 46.449 10:53:49.143

6 1:05.999 10:54:55.142

7 46.306 10:55:41.448

8 47.946 10:56:29.394

9 46.568 10:57:15.962

10 46.353 10:58:02.315

11 47.402 10:58:49.717

12 47.487 10:59:37.204

 Po. 6 - # 21 VENTURINI M. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 47.800 10:50:36.141

2 50.566 10:51:26.707

3 50.503 10:52:17.210

4 53.736 10:53:10.946

5 50.417 10:54:01.363

6 50.458 10:54:51.821

7 49.246 10:55:41.067

8 50.316 10:56:31.383

9 49.450 10:57:20.833

10 50.536 10:58:11.369

11 49.068 10:59:00.437

 Po. 7 - # 99 MONTI M. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 44.867 10:50:33.208

2 49.027 10:51:22.235

3 50.832 10:52:13.067

4 54.253 10:53:07.320

5 51.025 10:53:58.345

6 52.734 10:54:51.079

7 53.769 10:55:44.848

8 51.515 10:56:36.363

9 52.735 10:57:29.098

10 56.072 10:58:25.170

11 52.719 10:59:17.889

 Po. 8 - # 111 DOMENICHINI E. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 46.588 10:50:34.929

2 49.779 10:51:24.708

3 50.425 10:52:15.133

4 54.092 10:53:09.225

5 51.615 10:54:00.840

6 54.020 10:54:54.860

7 53.349 10:55:48.209

8 53.801 10:56:42.010

9 55.923 10:57:37.933

10 52.925 10:58:30.858

11 53.141 10:59:23.999

 Po. 9 - # 136 GROLA B. - Honda + 3 Laps
Diff. Primo

1 49.519 10:50:37.860

2 50.182 10:51:28.042

3 2:09.249 10:53:37.291

4 1:01.220 10:54:38.511

5 50.679 10:55:29.190

6 51.299 10:56:20.489

7 1:02.396 10:57:22.885

8 52.148 10:58:15.033

9 1:03.968 10:59:19.001

Fastest lap: 43.688 
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